



**SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
„GĄDÓW”
54-207 Wrocław, ul. Na Ostatnim Groszu 24**

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
„GĄDÓW”
54-207 Wrocław, ul. Na Ostatnim Groszu 24
tel 71 351 57 68 i 71 351 40 18
NIP 896-10-03-854 REGON 930868112

Wrocław, dnia 18.02.2019 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy remontu siedmiu dźwigów osobowych w budynkach mieszkalnych w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Gądów” we Wrocławiu.

ODPOWIEDZI

na pytania dotyczące treści SIWZ

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym brak miejsca na wpisanie ceny za miesięczną konserwację dźwigu w okresie gwarancji, a jest on ujęty w SIWZ VIII punkt 4.

Odpowiedź 1:

Prosimy wpisać cenę za miesięczną konserwację dźwigu w formularzu ofertowym pod lub obok oferowanej ceny za wymianę dźwigu.

Pytanie 2:

Wykonanie kabiny dla każdego zadania - Szyb: pkt.4 Wymiana kabiny drewnianej na metalową – brak opisu wykończenia w poprzednim roku była to stal nierdzewna fakturowana, taka informacja ma istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź 2:

Oczekiwane wykończenie kabiny – stal nierdzewna metalowa (skóra).

Pytanie 3:

Proszę o zwrócenie uwagi na daty w załącznikach np. Załącznik 4 do SIWZ INFORMACJE EKONOMICZNE O FIRMIE sprzedaż z ostatnich 3 lat a w tabelce od 2015? Chyba należy przesunąć większość dat o jeden rok również w Załączniku nr 3 do SIWZ.

Odpowiedź 3:

W związku z tym, że roczne sprawozdania i zatwierdzenie bilansu możliwe jest do wykonania do 31 marca i nie wszystkie firmy mogłyby mieć informacje za 2018 rok Zamawiający wskazał lata 2015 – 2017, za które wszyscy potencjalni oferenci mają pełne informacje.

Pytanie 4:

Dla wszystkich zadań w pozycji - Szyb – proszę o wpisanie informacji iż: **kabina i przeciwwaga, wyposażona ma być w przewodniki rolkowe**, informacja ma istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź 4:

Na etapie postępowania przetargowego prosimy nie uwzględniać przewodników rolkowych.

Prezes Zarządu
Dyrektor
Robert Sosnowski

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną część SIWZ, a w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o przetargu i termin składania ofert.